



STATE INSTITUTE OF MEDICAL EDUCATION AND TECHNOLOGY (SI-MET)

(A Government of Kerala Undertaking)

Chairperson:

Minister for Health, Government of Kerala

Vice Chairperson:

Secretary, Health & Family Welfare

Director I/c :

Dr. Asha S Kumar

TC No. 27/43. Pattoor, Vanchiyoor P.O

Thiruvananthapuram Kerala State – 695035

Phone/FAX No. 0471 - 2302400

E-mail: simetkerala@gmail.com

Website : www.simet.in

No: E/1890/2021/SI-MET

Date: 24.01.2022

Notification

Applications are invited from eligible candidates for appointment to the post of Principal for Nursing Colleges under SIMET on contract basis for a period of one year on consolidated pay of Rs. 64140/- (likely to be revised). Currently vacancy exists at Nursing College Uduma. Appointment to other colleges from this list would be done, as and when vacancy arises.

SI No	Name of Post	Qualification	Experience
1	Principal	Master's Degree in Nursing <u>Desirable :</u> M Phil (N) / PhD (N) / Publication	Invited from qualified hands aged below 60 years having 15 years experience after M.Sc Nursing, out of which 12 years should be teaching experience with minimum of 10 years in collegiate programme.

Candidates can apply through Recruitment part in www.simet.kerala.gov.in website on or before 05/02/2022. Signed application form, Biodata, certificates for the proof of age, BSc Nursing and M.Sc Nursing degree certificates & mark lists, Kerala Nursing Council Registration including additional qualification registration, experience certificates, copy of aadhar card etc together with a copy of remitted challan receipt (candidate copy) may be forwarded to The Director, State Institute of Medical Education and Technology (SI-MET), Pattoor, Vanchiyoor P.O, Thiruvanthapuram - 695035 on or before 10/02/2022. Application fee of Rs. 1000/- for general candidates and Rs.500 for SC/ST candidates can be remitted in any of the SBI branches by using the challan form downloaded from www.simet.in & www.simet.kerala.gov.in website. Belated applications will not be accepted.


DIRECTOR I/c



STATE INSTITUTE OF MEDICAL EDUCATION AND TECHNOLOGY (SI-MET)

(A Government of Kerala Undertaking)

Chairperson:

Minister for Health, Government of Kerala

Vice Chairperson:

Secretary, Health & Family Welfare

Director I/c :

Dr. Asha S Kumar

TC No. 27/43. Pattoor, Vanchiyoor P.O

Thiruvananthapuram Kerala State – 695035

Phone/FAX No. 0471 - 2302400

E-mail: simetkerala@gmail.com

Website : www.simet.in

No: E/1890/2021/SI-MET

Date: 24.01.2022

പ്രസിദ്ധീകരണാർത്ഥം

സി-മെറ്റിൽ പ്രിൻസിപ്പാൾ തസ്തികയിലേക്ക് അപേക്ഷ ക്ഷണിക്കുന്നു

സ്റ്റേറ്റ് ഇൻസ്റ്റിറ്റ്യൂട്ട് ഓഫ് മെഡിക്കൽ എഡ്യൂക്കേഷൻ ആന്റ് ടെക്നോളജി (സി-മെറ്റ്) യുടെ കീഴിലുള്ള വിവിധ നഴ്സിംഗ് കോളേജുകളിലേക്ക് പ്രിൻസിപ്പാൾ തസ്തികയിലേക്ക് ഒരു വർഷത്തെ കരാർ നിയമനത്തിന് യോഗ്യരായവരിൽ നിന്ന് അപേക്ഷ ക്ഷണിക്കുന്നു. നിലവിൽ ഉദ്യമ നഴ്സിംഗ് കോളേജിൽ മാത്രമാണ് ഒഴിവുള്ളത്. മറ്റ് കോളേജുകളിൽ ഒഴിവുണ്ടാകുന്നമുറയ്ക്ക് ഈ ലിസ്റ്റിൽ നിന്നും നിയമിക്കുന്നതാണ്. എം.എസ്.സി നഴ്സിംഗിന് ശേഷം 15 വർഷത്തേ പ്രവർത്തിച്ചിട്ടുള്ളവർ. ഇതിൽ 12 വർഷത്തേ അധ്യാപകപരിചയത്തിൽ കുറഞ്ഞത് 10 വർഷം കോളേജിയേറ്റ് പ്രോഗ്രാമിൽ പഠിപ്പിച്ചുള്ള പരിചയം. എം.ഫിൽ (നഴ്സിംഗ്)/ പി.എച്ച്.ഡി (നഴ്സിംഗ്)/ പബ്ലിക് ഹെൽത്ത് അഭികാമ്യം. പരമാവധി പ്രായം 60 വയസ്സ് കഴിയരുത്. അപേക്ഷകൾ www.simet.kerala.gov.in എന്ന വെബ് സൈറ്റിൽ Recruitment ഭാഗത്ത് ഒറ്റത്തവണ രജിസ്ട്രേഷൻ നടത്തി candidate login വഴി 05/02/2022 വരെ അപേക്ഷ സമർപ്പിക്കാം. സിമെറ്റിന്റെ വെബ് സൈറ്റിൽ (www.simet.kerala.gov.in, www.simet.in) നിന്ന് ലഭിക്കുന്ന ചെലവാൻ ഫാറം പൂരിപ്പിച്ച് ഏതെങ്കിലും SBI ശാഖയിൽ 1000 രൂപ അടച്ചതിന്റെ രസീത് (candidate copy) (എസ്.സി./എസ്.റ്റി വിഭാഗത്തിന് 500 രൂപ), ഒപ്പ് രേഖപ്പെടുത്തിയ അപേക്ഷ (വെബ് സൈറ്റിൽ നിന്ന് ലഭിക്കുന്നത്), ബയോഡാറ്റ, വയസ് തെളിയിക്കുന്നതിനുള്ള സർട്ടിഫിക്കറ്റ്, ബി.എസ്.സി നഴ്സിംഗ്, എം.എസ്.സി നഴ്സിംഗ് ഡിഗ്രി സർട്ടിഫിക്കറ്റുകൾ, മാർക്ക് ലിസ്റ്റുകൾ, പ്രവർത്തിച്ചിട്ടുള്ള സർട്ടിഫിക്കറ്റുകൾ മാർക്ക് ലിസ്റ്റ്, പ്രവർത്തിച്ചിട്ടുള്ള സർട്ടിഫിക്കറ്റുകൾ, സാധുവായ കേരള നഴ്സിംഗ് കൗൺസിൽ രജിസ്ട്രേഷൻ (അഡീഷണൽ കോളിഫിക്കേഷൻ രജിസ്ട്രേഷൻ ഉൾപ്പെടെ) എന്നിവയുടെ പകർപ്പുകൾ സഹിതം പൂരിപ്പിച്ച അപേക്ഷകൾ ഡയറക്ടർ, സി-മെറ്റ്, പാറ്റൂർ, വഞ്ചിയൂർ പി.ഒ, തിരുവനന്തപുരം 695035 എന്ന വിലാസത്തിൽ 2022 ഫെബ്രുവരി 10 നകം അയച്ചുതരേണ്ടതാണ്. അപേക്ഷ ലഭിക്കേണ്ട തീയതിയ്ക്ക് ശേഷം ലഭിക്കുന്ന അപേക്ഷകൾ സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. ശമ്പളം 64140/ രൂപ. (ശമ്പളം വർദ്ധിപ്പിക്കാൻ സാധ്യതയുണ്ട്). വിശദവിവരങ്ങൾ ഫോൺ : 0471-2302400 ലും, (www.simet.in) എന്ന സി-മെറ്റ് വെബ് സൈറ്റിലും ലഭ്യമാണ്.

[Handwritten Signature]
24/1/22

ഡയറക്ടർ ഇൻ ചാർജ്

✓